
Uchwała Nr X LII ( 291)2006 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 maja 2006 roku 

 
 
w sprawie: zmiany w Statucie Gminy Brzesko  
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust.2 pkt 1, ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (Dz. U. Z 2001 roku, Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
W statucie Gminy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IV/29/2003 Rady 
Miejskiej w Brzesku z dnia 23 stycznia w sprawie Statutu Gminy Brzesko 
zmienionym Uchwałami Nr V/36/2003 z dnia 27.02.2003 roku i Nr 
XXIV/144/2004 z dnia 8.09.2004 roku , wprowadza się następujące zmiany: 
 
1)w § 48 ust. 2 pkt 6) otrzymuje brzmienie: "6) jednostki budżetowe", 
2)tytuł Rozdziału XI otrzymuje brzmienie: "Rozdział XI .Zasady oceny 
pracowników mianowanych .", 
3)skreśla się § 50  
4)w Regulaminie Rady Miejskiej w Brzesku stanowiącym załącznik Nr 5 do 
Statutu Gminy w § 6 ust. 8 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: "Na wniosek 
osoby uprawnionej do otrzymywania materiałów złożony w Biurze Rady, mogą 
być one doręczone w formie elektronicznej". 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  

§ 3 
 
 
1.Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym 
Dzienniku. 
2.Uchwała podlega włączeniu do zbioru przepisów gminnych do powszechnego 
wglądu.  

 
 


